

Otto Osakkeenomistaja  
Tie 123  
12345 Kaupunki

Hyvä osakkeenomistaja

Taksi Helsinki Oy:n (Yhtiö) varsinainen yhtiökokous päätti 28.9.2021 Yhtiön osakkeen liittämistä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään ja lisäksi hallitus päätettiin valtuuttaa päättämään muista arvo-osuusjärjestelmään liittymiseen liittyvistä seikoista, mukaan lukien ilmoittautumisajasta. Tämä tarkoittaa sitä, että Yhtiön osake- ja osakasluettelon ylläpitäminen siirtyy Euroclear Finland Oy:n vastuulle ja Yhtiön osakekirjat vaihdetaan arvo-osuuksiksi. Arvo-osuudet säilytetään kunkin osakkeenomistajan henkilökohtaisella arvo-osuustilillä ja osakekirjat poistuvat käytöstä.

Yhtiön osakkeen liittäminen arvo-osuusjärjestelmään helpottaa oleellisesti mm. osakkeiden siirtoa omistajien välillä sekä mahdollistaa Yhtiön osakasluettelon ajantasaisen ylläpidon. Kun Yhtiön osakkeet on siirretty arvo-osuusjärjestelmään, tilinhoitajat, kuten esimerkiksi pankit, huolehtivat kaikista omistajiin ja omistuksiin liittyvistä kirjauksista, ja nämä tiedot välittyvät Euroclear Finland Oy:n arvo-osuusjärjestelmässä ylläpitämälle Yhtiön osakasluettelolle.

Arvo-osuusjärjestelmään liittämisen järjestäjänä toimii Evli Oyj (Evli), joka vastaanottaa paperiset osakekirjat ja huolehtii osakkeiden kirjaamisesta kunkin osakkeenomistajan suomalaiselle henkilökohtaiselle arvo-osuustilille.

Yhtiön hallitus päätti 19.9.2022 osakkeen liittämisen ilmoittautumisajasta ja arvo-osuusjärjestelmään siirtyminen alkaa 1.2.2023 ja päättyy 17.2.2023 (Ilmoittautumisaika), jona aikana osakekirjaa vastaavat arvo-osuudet kirjataan osakkeenomistajan arvo-osuustilille. Tämän prosessin vuoksi Yhtiön hallitus suosittelee, etteivät osakkeenomistajat tekisi kauppvoja yhtiön osakkeilla 16.1.-17.2.2023 välisenä aikana. Ilmoittautumisajan jälkeen osakkeeseen kuuluvat oikeudet määritellään arvo-osuusjärjestelmän osakasluettelon mukaan.

Huomioithan, että ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen osakkeenomistaja ei voi käyttää osakkeenomistajan oikeuksiaan (esimerkiksi käyttää äänioikeutta yhtiökokouksessa), ellei osakekirjat ole vaihdettu arvo-osuuksiksi. Osakekirjojen vaihto arvo-osuuksiksi voidaan tehdä myös ilmoittautumisajan jälkeen (nk. jälkivaihto). Tässä tapauksessa osakkeenomistajan tulee ottaa yhteyttä Evliin, joka hoitaa jälkivaihtoon liittyvät toimenpiteet.

Tämän kirjeen liitteenä on toimintaohje osakkeenomistajalle osakekirjojen siirtämiseksi arvo-osuusjärjestelmään sekä ohjeet, miten osakkeenomistaja voi avata arvo-osuustilin, jos sellaista ei hänellä vielä ole.

Helsingissä, 24.10.2022

Taksi Helsinki Oy

Siellä Missä Sinäkin  
**TAKSIHELSENKI**  
**0100 0700**